
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY GMINY LESZNO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Dialogu i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z art. 53b ust. 1 uchwały Nr LIV/355/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie Statutu Gminy 
Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11323 oraz z 2019 r. poz. 3330) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Sytę na Przewodniczącą Komisji Dialogu i Spraw Społecznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Leszno

Michał Dominiak

Id: ADE864CA-744F-402E-9DF5-A1F2E0E4967F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołanie przewodniczego Komisji Dialogu i Spraw Społecznych działającej jako stała komisja Rady
Gminy Leszno, zwanej dalej „Radą”, stanowi dokończenie procedury kształtowania składu tej komisji.

Komisja Dialogu i Spraw Społecznych powołana została 23 stycznia 2019 r. W obowiązującym wówczas
porządku prawnym kompetencję do powołania jej przewodniczącego posiadała sama ta komisja. W wyniku
wprowadzenia z dniem 13 marca 2019 r. zmian w uchwale Nr LIV/355/ 2014 z dnia 12 listopada 2014 r.
w sprawie Statutu Gminy Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11323 oraz z 2019 r. poz. 3330), zwanego dalej
„statutem” kompetencja ta przeszła na Radę. Ponieważ do tego dnia Komisja Dialogu i Spraw Społecznych
nie powołała swojego przewodniczącego, konieczne stało się podjęcie niniejszej uchwały przez Radę.

Zgodnie z art. 53b ust. 1 statutu Rada powołuje przewodniczącego komisji z grona członków tej komisji.
W głosowaniu poprzedzającym podjęcie niniejszej uchwały najwyższe poparcie uzyskała radna Joanna
Syta.

Id: ADE864CA-744F-402E-9DF5-A1F2E0E4967F. Podpisany Strona 1




